
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

        ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН 

      Муниципальное бюджетное  

общеобразовательное учреждение 

        «Архангеловская основная  

       общеобразовательная школа  

            Оренбургского района» 

    (МБОУ «Архангеловская ООШ») 

   460514 Оренбургская область  

             Оренбургский район, 

      с.Архангеловка, ул.Школьная, 2 

              Тел. (3532) 39-47-42 

     e-mail:arkhangelovskaya@yandex.ru 
 

                П Р И К А З 

 
      № 88 от 26.08.2024 г. 

 

Об утверждении плана мероприятий  

по подготовке  к государственной  

итоговой аттестации обучающихся,   

освоивших образовательные программы  

основного общего образования в   

2024-2025 учебном году 

 
  

На основании статьи 28 Федерального закон от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» в целях организации подготовки 

обучающихся к прохождению государственной итоговой аттестации (далее – 

ГИА) в 2025 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по подготовке  к государственной итоговой 

аттестации обучающихся,  освоивших образовательные программы 

основного общего образования в  2024-2025 учебном году. 

2.Заместителю директора  УВР Грачевой Т.В: 

- проконтролировать выполнение мероприятий, указанных в плане 

мероприятий по подготовке  к государственной итоговой аттестации 

обучающихся,  освоивших образовательные программы основного общего 

образования в  2024-2025 учебном году 

-разместить план мероприятий по подготовке  к государственной итоговой 

аттестации обучающихся,  освоивших образовательные программы 

основного общего образования в  2024-2025 учебном году на 

информационном стенде и на официальном сайте ОО в разделе ГИА-9. 

 -ознакомить с настоящим приказом работников под подпись   
 



3. Педагогическим работникам МБОУ «Архангеловская ООШ» выполнить 

мероприятия по подготовке школы к ГИА   в 2025 году. 
  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

    

 

 

 

Директор:                                 Л.П.Дорогина 

 

 

 

 


